## 6 (75ra–77rb) Drei anonyme SERMONES.

(75ra) *Dominica V post pentecosten.* – Inc.: *In hoc vocati estis ut benedictionem hereditate possideatis. 1<sup>a</sup> Petri (3,9). Apostolus Petrus constitutum se pastorem ecclesie a Christo capite videns impletum dictum dominicum quia omnes ...* – Expl.: ... *in timore filiali et reverenci-ali honore.*

(76ra) *Dominica VI post pentecosten.* – Inc.: *Si mortui sumus cum Christo credimus quod simul vivemus cum ipso. Ad Ro. (6,8). Ut ait Crisostomus: Ad hoc versabitur studium doctoris ut ad perfectionem transmutet ...* – Expl.: *... mihi vivere Christus et mori lucrum.*

(77va) *Dominica VII.* – Inc.: *Ex fructibus eorum cognoscetis eos (Matth. 7,20). Verba ista scripta sunt in Luca, verba admonicionis et exhortacionis. Nam si ex fructibus cognoscuntur ...* – Expl.: *... et fructus vester maneat. De aliis et cetera.*

7 (78va–86rb) <IOHANNES BALISTARIUS> Sermones, eine Auswahl (Schneyer 3, 345) mit eingestreuten Sermones verschiedener Herkunft.

(78va) De s. Andrea (Schneyer Nr. 123). (79rb) De s. Nicolao (Nr. 124). Expl.: *... petra infundebat rivus olei et cetera.* (80ra) (Nr. 125). Tit.: *De confessoribus.* – Expl.: *... ut regnemus cum ipso in gloria et eternitate.* (80va) De s. Lucia (Nr. 126). Tit.: *Sermo de virginibus.*

– Expl.: *... multe filie congregaverunt divitias et cetera.* (81rb) (Nr. 127). Tit.: *De virginibus.*

(81vb) De s. Thoma apostolo (Nr. 128). (82va) De s. Thoma martyre (Nr. 130). Inc.: *Posuisti in capite eius coronam de lapide. Ps. (20,4). Nec mirum quia corona capitis sui ad litteram abscisa fuit pro iusticia ...* Expl.: *... 4<sup>or</sup> a corpore de quibus alibi invenis.*

(83ra) SERMO. Inc.: *Milicia est vita hominis super terram et sicut mercenarii et cetera. Iob VII 1<sup>o</sup>. Hec verba competunt huic sancto qui militavit bonam miliciam habens fidem ...* – Expl.: *... furorem animi sui exteriori sunt et ad inferos descendunt.*

(83va) In conversione s. Pauli (Nr. 133). Expl.: *... de fece meroris et eterne confusionis.*

(84ra) Anfang eines Sermo. Inc.: *Postquam impleti sunt dies purgationis Marie secundum legem Moysi tulerunt et cetera (Luc. 2,22). Purgari secundum lege (!) necesse non habuit beata virgo quia non ex vi[...]*

Vgl. Schneyer 7, 609, Nr. 87.

(84rb) In dedicatione ecclesiae (Schneyer 7, 271, Nr. 28). Expl.: *... partes, id est divisa est hereticis, iudeis et falsis christianis.*

(86v) liniert, leer bis auf den Lagenkustoden.

V (87–98)

B: Lage: (IV+4)<sup>98</sup>. Alte Blattzählung 75–86.